Ora pro nobis.

Ora pro nobis.

Ora pro nobis.

Regina Virginum. Ora pro nobis.
 Regina SS. omnium. Ora pro nobis.
 Spes periclitantium. Ora pro nobis.
 Advocata reorum. Ora pro nobis.
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Parce nobis Dn.
 Agnus Dei &c. Exaudi nos Domine.
 Agnus Dei &c. Miserere nobis.
 Christe audi nos. Christe exaudi nos.
 Kyrieleyson, Christeleyson. Kyrieleyson.

Supplicatio.

Sub tuum præsidium confugimus Sancta Dei Genitrix. Nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus; sed à periculis cunctis libera nos, & præcipuè hunc extremè laborantem & deficientem fratrem nostrum N. Virgo semper gloriosa & benedicta Tuus ille fuit famulus & devotus amator ô Virgo amabilissima, igitur adesto Clementissima Domina servulo tuo summè indigenti, & gravissimè periclitanti. Tuus est ille filius, quem cum tantis doloribus sub cruce, una cum moriente Filio tuo perperisti. Monstra te ergo esse Matrem, ô benedicta Mater. Sumat per te preces pro eo salvando, qui propter illum, tuus esse voluit Filius, atque mori crudelissimè dignatus est.

Antiphona.

Stella Cœli reparavit quæ lactavit Dominum Vitam nobis, quam perdidit primus parens hominum. Ipsa stella nunc dignetur Jesum nobis placare. Quem peccatis offendimus, ut nos velit Salvare. O piissima stella maris à morte æterna succurre nobis. Audi nos Domina, nam Filius tuus, nihil negans te honorat. Salva nos Jesu, pro quibus, Virgo Mater te orat.

Ora pro nobis S. Dei Genitrix.

Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

In omni tribulatione & angustia nostra.

Succurre nobis piissima Virgo Maria.

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te veniat.

Oremus.

Deus Misericordiæ Deus pietatis, Deus indulgentiæ qui misertus es super æternam perditionem generis humani; & propter hominem voluisti in mundum descendere, humiliari, adversa quæque pati, tormentis cruciari, morte crudelissima & ignominiosissima mori: quiq; super miseriam hominis toties flevisi; & misericordiâ motus, matri filium mortuum

fienti dixisti : Noli flere ; ac languente & deficiente populo devoto indoluisti dicens Misereor super turbam. Ob viscera illius misericordiæ tuæ : & ob amorem illius stellæ gloriosæ, dulcissimæ tuæ Matris cuius ubera pretiosa, contra venenum peccatorum nostrorum, quam dulciter suxisti, præsta auxilium gratiæ tuæ huic agonizanti famulo tuo, fratri nostro N. ; ut in suis extremis, & maximis angustiis, à te misericordissimo Domino reficiatur, adjuvetur, ab insultibus diaboli protegatur, in iudicio tuo, à sententia mortis & perditionis æternæ incursum liberetur, ac tandem in æternum misericorditer salvetur. Per te Jesu Christe, Rex Gloriæ. Qui vivis & regnas in secula seculorum. Amen.

Antiphona.

Qui passus es pro nobis, Jesu Christe miserere nobis. Qui passus es pro nobis Jesu Christe miserere nobis. Qui passus es pro nobis Jesu Christe miserere nobis.

Exurge Christe adjuva nos.

Et libera nos propter nomen tuum.

Domine exaudi orationem nostram.

Et Clamor noster ad te veniat,

Oremus.

Pie Jesu Domine, per amarissimam
utramque agoniam tuam, quam sustinuisti
in Horto & Cruce; & per sanguinem tuum
quem utrobique copiosissimè effudisti,
dele hujus famuli tui, & fratris nostri N.
agonizantis omnia peccata ejus.

Pater noster &c. Ave Maria &c.

Pie Jesu Domine, per acerbissimas poenas
tuas, totamq; Passionem & mortem tuam,
libera hunc famulum tuum, & fratrem no-
strum N. agonizantem ab omnibus poenis,
quas pro suis peccatis meruit.

Pater noster &c. Ave Maria &c.

Pie Jesu Domine, per charitatem tuam
immensam, quam ostendisti erga nos in
Redemptione nostra, aperi huic famulo
tuo, & fratri nostro N. agonizanti, januas
Coelestis paradisi post mortem; & cum
sanctis tuis dona ei requiem sempiternam.

Pater noster &c. Ave Maria &c.

Hanc oratiunculam trinam, profuisse ad
salutem cuidam Papæ scribit Augustinus
Palaminus Ordinis; Prædicatorum. Et
contigisse Anno 1610. Nam propter pri-
mam

nam Christus prædicti Papæ delevit omnia
ejus peccata. Propter secundam, remisit
pœnas pro peccatis debitas. Propter ter-
tiam Coelum ipsi aperuit. Ita ille. Piè
credendum, & effectus orationis intensis-
simo amoris affectui adscribendus.

ACTIO XXXII.

seu

*Commendatio Animæ Communis ex Bre-
viario Romano.*

LITANIÆ.

KYrieleyson, Christeleyson, Kyrieleyson
Sancta Maria. Ora pro eo.
Omnes SS. Angeli & Archangeli. Orate pro eo.
Sancte Abel. Ora pro eo.
Omnis chorus justorum. Ora pro eo.
Sancte Abraham. Ora pro eo.
Sancte Joannes Baptista. Ora pro eo.
Omnes Sancti Patriarchæ & Prophetæ. Orate pro eo
Sancte Petre. Ora pro eo.
Sancte Paule. Ora pro eo.
Sancte Andrea. Ora pro eo.
Sancte Joannes. Ora pro eo.
Omnes Sancti Apostoli & Evangelistæ. Orate pro eo.
Omnes Sancti Discipuli Domini. Orate pro eo.
Omnes Sancti Innocentes. Orate pro eo.
Sancte Stephane. Ora pro eo.

Sancte

Sancte Laurenti. Ora pro eo.
 Omnes S. Martyres. Orate pro eo.
 Sancte Sylvester. Ora pro eo.
 Sancte Gregori. Ora pro eo.
 Sancte Augustine. Ora pro eo.
 Omnes SS. Pontifices & Confessores. Orate pro eo.
 Sancte Benedicte. Ora pro eo.
 Sancte Francisce. Ora pro eo.
 Omnes SS. Monachi & Eremitæ. Orate pro eo.
 Sancta Maria Magdalena. Ora pro eo.
 Sancta Lucia. Ora pro eo.
 Omnes Sanctæ Virgines & Viduæ. Orate pro eo.
 Omnes SS. & Sanctæ Dei. Intercedite pro eo.
 Propitius esto. Parce ei Domine.
 Propitius esto. Libera eum Domine.
 Propitius esto. Libera eum Domine.
 Ab ira tua. Libera eum Domine.
 A periculo mortis. Libera eum Domine.
 A mala morte. Libera eum Domine.
 A pœnis inferni.
 Ab omni malo.
 A protestate diaboli.
 Per Nativitatem tuam.
 Per Crucem & Passionem tuam.
 Per mortem & sepulturam tuam.
 Per gloriosam Resurrectionem tuam.
 Per admirabilem ascensionem tuam.
 Per gratiam Spiritus S. Paracliti.
 In die iudicii.
 Peccatores. Te rogamus audi nos.